1810, 8. Euripidis Hercules furens. Recensuit Gf. Hermannus. Lips., Fleischer. — 12 Gr. Vgl. *Classical Journal* no. XV, p. 199—218.

1820, 8. — graece et latine, ex recensione Hermannii, cum eiusdem et Beckii, Burncii, Elmsleii aliorumque annotationibus. Glasg. — 3 sh.

1832, 12. Hercule furieux, tragédie d'Euripide, texte grec, avec analyse et notes en français. Par E. G. Paris, A. Delalain. — 1 fr. 50 cent.

17) Electra.

1545, 12. ΕΥΡΥΠΗΔΟΥ ΗΑΕΚΤΡΑ EURIPIDIS ELECTRA Nunc primum in lucem edita. CUM PRIVILEGIO PONTIFICIO, ET CAESAREO ad Decennium. ROMAE. MDXXXV. — 30 Bll. Ueber diese sehr seltene Ausg. sagt Thiersch in der praefat. zu *Seidler's* Ausg. der *Electra* p. VII: „foliis triginta constans, post titulum epistolam Victorii ad Nicolaum Cardinalem descriptam, argumentum graecum et textum exhibens“, u. Seidler selbst pag. VII sqq.: „Non commemorat Thierschius argumentum latinum, quod legitur in plevisque editionibus, atque a nonnullis diserte Victorio tribuitur. Vide igitur, ne deproptum hoc sit ex editione Victorii Florentina. Nam verum haud dubie est, quod quidam tradunt, bis hanc fabulam a Victorio editam esse, primum Romae, anno 1545, graece, deinde Florentiae, anno post, graece et latine. Vid. Beckii recensionem Editionum Tom. III. p. XIV. Florentina editione usus est Musgravius. Quod formam huius editionis alii octayam produnt, alii duodecimam, id facili errori tribuendum puto. Illud autem memorabile est, Musgravius Florentinam editionem referre ad annum 1545. Idem facit Fabricius *Bibl. Graec. L. p. 646*, sed illic quidem errore manifesto. Editio enim, de qua loquitur, vix alia esse potest, quam Romana. Errorem, opinor, peperit hoc, quod epistola Victorii dedicatoria, quam Romanae quoque editioni praemissam esse supra memoravimus, Florentiae est data anno 1545. Hac igitur Fabricius videtur respexisse, quum editionem principem Florentiae editam esse referret. Eadem res fortasse fraudi fuit Musgravius, ut annum Florentinae editionis falso ederet.“

1728, 8. Euripidis *Electra*, graece, in usum Scholarum.

1776, 8. — In: *Nova Chrestomathia tragica graeco-latina*, edita a L. C. Volborth. Göttingae.

1806, 8. Euripidis *Electra*, graece cum variarum *Lectionum Delectu*. Oxon. — 2 sh. 6 d. Herausgeber war Th. Elmsley.

1820, 8. Euripidis *Electra*, graece et latine, notis Porsoni, Burncii, Musgravi, Barnesii, Seidleri, Beckii, Hermannii aliorumque illustrata. Glasgow. — 3 sh.

1821, 12. Euripidis *Electra*, in us. stud. juv. graece edid. Ed. Prieur. Paris, Delalain.